
Urząd Miasta w Kamiennej Górze 

Wydział Zamówień Publicznych  

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

pl. Grunwaldzki 1   58-400 Kamienna Góra 

   � +48 756455123   � +48 756455150 

� www.kamiennagora.pl   � inwestycje@kamiennagora.pl 
 

 

 
 

Kamienna Góra, dnia 21 stycznia 2015 r. 

ZIF.271.1.1.2015 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Sprawa: przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Legnickiej i Ptasiej, ul. Jedwabnej oraz ul. Wiejskiej w Kamiennej Górze wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

 Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) niniejszym informuje, że 21 stycznia 2015 roku 

wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie dokumentacji 

projektowej, na które udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1.  

Czy obszary w/w ulic są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego? 

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający informuje, że obszary ulic Legnickiej i Ptasiej oraz Jedwabnej objęte są 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Dla obszaru ul. Wiejskiej brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 Jednocześnie Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że: 

1. w Części I Instrukcja dla Wykonawców  

punkt 9.9.2. otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„Dokumenty wymienione w pkt. 9.2.1. i 9.2.2. oraz 9.10. winien dołączyć każdy podmiot występujący 

wspólnie” 

punkt 12.6.5. a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, z przyczyn leżących po 

jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, 

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 

pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, 

o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty przez Wykonawcę 

jako najkorzystniejszej” 

2. w Części III Istotne postanowienia umowy 

w § 14 ust. 2 dodaje się punkty d) i e) o treści: 

„d) za każdy przypadek niezrealizowania czynności nadzoru autorskiego – w wysokości 2% wynagrodzenia 

brutto określonego odpowiednio w § 3 ust. 2, pkt. 2.2 lit. a), b) lub c); 



 

e) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu czynności nadzoru autorskiego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego odpowiednio w § 3 ust. 2, pkt. 2.2 

lit a), b) lub c).” 

 

Wyjaśnienia i zmiany stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 

 
Prosimy, w oparciu o art. 27 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na fax. (75) 64 55 150. 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta Kamiennej Góry 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Kazimierz Kawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Katarzyna Kwiatkowska 

Inspektor ds. zamówień publicznych 

Wydziału Zamówień Publicznych Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych  

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze 

Pok. 308 

Tel. +48 756455125 

E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 

 



Urząd Miasta w Kamiennej Górze 

Wydział Zamówień Publicznych  

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 

pl. Grunwaldzki 1   58-400 Kamienna Góra 

   � +48 756455123   � +48 756455150 

� www.kamiennagora.pl   � inwestycje@kamiennagora.pl 
 

 

 
 

Kamienna Góra, dnia 21 stycznia 2015 r. 

ZIF.271.1.1.2015 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Sprawa: przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonie ulic Legnickiej i Ptasiej, ul. Jedwabnej oraz ul. Wiejskiej w Kamiennej Górze wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego 

 Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) niniejszym informuje, że 21 stycznia 2015 roku 

wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie dokumentacji 

projektowej, na które udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1.  

Czy obszary w/w ulic są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego? 

Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający informuje, że obszary ulic Legnickiej i Ptasiej oraz Jedwabnej objęte są 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Dla obszaru ul. Wiejskiej brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 Jednocześnie Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że: 

1. w Części I Instrukcja dla Wykonawców  

punkt 9.9.2. otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„Dokumenty wymienione w pkt. 9.2.1. i 9.2.2. oraz 9.10. winien dołączyć każdy podmiot występujący 

wspólnie” 

punkt 12.6.5. a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, z przyczyn leżących po 

jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, 

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 

pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, 

o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty przez Wykonawcę 

jako najkorzystniejszej” 

2. w Części III Istotne postanowienia umowy 

w § 14 ust. 2 dodaje się punkty d) i e) o treści: 

„d) za każdy przypadek niezrealizowania czynności nadzoru autorskiego – w wysokości 2% wynagrodzenia 

brutto określonego odpowiednio w § 3 ust. 2, pkt. 2.2 lit. a), b) lub c); 



 

e) za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu czynności nadzoru autorskiego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego odpowiednio w § 3 ust. 2, pkt. 2.2 

lit a), b) lub c).” 

 

Wyjaśnienia i zmiany stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 

 
Prosimy, w oparciu o art. 27 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na fax. (75) 64 55 150. 

 

Z poważaniem: 

 

Z up. Burmistrza 

Miasta Kamiennej Góry 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Kazimierz Kawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Katarzyna Kwiatkowska 

Inspektor ds. zamówień publicznych 

Wydziału Zamówień Publicznych Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych  

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze 

Pok. 308 

Tel. +48 756455125 

E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 

 


